
Oznaczenie sprawy: WSO.271.01.3.2013 

Kalisz, dnia  20 listopada 2013r. 

 

 

Informacja dla Wykonawców 

dot.: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Dostawa wiat przystankowych wraz z ich montażem na terenie m. Kalisza” 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, w imieniu Miasta 
Kalisz (Zamawiającego), wprowadzam w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
(SIWZ) następujące zmiany: 

1) pkt. 9.2.1. SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:  

    „9.2.1. Za spełniających warunki udziału w postępowaniu Zamawiający uzna 
Wykonawców, którzy wykażą należyte wykonanie w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, co najmniej jednej dostawy wiat/y wraz z montażem o wartości co najmniej 
50.000,00 PLN brutto.” 

2) w pkt. 10.1.2) SIWZ zdanie: 

„Za główną dostawę uznaje się dostawę niezbędną do wykazania spełnienia warunku 
określonego w pkt. 9.2.1. SIWZ tj. co najmniej jednej dostawy wiaty wraz z montażem                  
o wartości co najmniej 50.000,00 PLN brutto.”  

otrzymuje następujące brzmienie: 

    „Za główną dostawę uznaje się dostawę niezbędną do wykazania spełnienia warunku 
określonego w pkt. 9.2.1. SIWZ tj. co najmniej jednej dostawy wiat/y wraz z montażem                 
o wartości co najmniej 50.000,00 PLN brutto.” 

3) zmieniam termin składania i otwarcia ofert z dnia 26.11.2013r. na dzień 27.11.2013r. - 
godziny  i miejsce pozostaje bez zmian. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 
 

Z UP. PREZYDENTA MIASTA KALISZA 
/-/ 

Dariusz Grodziński 
         WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA 

 

 


